
SUOMEN NYRKKEILYLIITTO 
FINNISH BOXING FEDERATION 
AFFILIATED TO THE AIBA 1946 – PERUSTETTU 1923 FOUNDED 

 

       1(1) 
 

Valimotie 10, FI-00380 Helsinki  

p. +358 40 138 7878 

email info@finbox.fi  
www.nyrkkeilyliitto.com  

 

Lausuntopyyntö      14.12.2021 

 

Harrastevaliokunta sai ulkopuoliselta taholta 10.12.2021 tiedon, että Miika Forsström järjestää 

yhteistyössä Borgå Boxingin kanssa kuntonyrkkeilyohjaajakoulutusta ja kilpanyrkkeilyn 

valmentajakoulutusta. Koulutukset ovat yksityisesti järjestettäviä, eivät Nyrkkeilyliiton koulutuksia. 

Koulutukset ovat kestoltaan kahden päivän mittaisia.  

Seurat järjestävät omaa koulutusta, on lajin kannalta hyvä asia; näin saadaan lisää harrastajia 

kuntonyrkkeilyn pariin. Kuitenkin Miika Forsström on Suomen Nyrkkeilyliiton hallituksen jäsen ja 

järjestänyt myös liiton koulutuksia. Harrastevaliokuntaa ihmetyttääkin, että miksi liiton hallitus hyväksyy 

tällaisen selkeästi liiton koulutuksen kanssa kilpailevan toiminnan.  

Harrastevaliokunta on uudistanut kuntonyrkkeilyn ohjaajakoulutuksissa käytettävää materiaalia vuoden 

2020 aikana. Tämän lisäksi harrastevaliokunta on tehnyt työtä koulutussuunnittelun eteen sekä ollut 

tiiviisti mukana kehittämässä koulutuksiin liittyvää sisältöuudistusta liittyen valmentaja- ja 

ohjaajakoulutusjärjestelmään (Vok). Nyrkkeilyliiton nettisivuilta on luettavissa: 

Suomen Nyrkkeilyliitto uudisti koulutusstrategiansa vuonna 2020 ja se on otettu käyttöön 

vaiheittain. Liiton tavoitteena on tarjota koulutusta lasten-, nuorten- ja aikuisten 

valmentajille eri koulutustasoilla. Aikaisemmin kuntonyrkkeilyn koulutus on toteutettu 

kurssimuotoisena. Vuoden 2021 alusta kursseista luovutaan ja jatkossa kuntonyrkkeilyn 

ohjaajakoulutus on osa suomalaista valmentaja- ja ohjaajakoulutusjärjestelmää eli VOK-

koulutusta.  

Lisäksi harrastevaliokunnassa herättää ihmetystä, että tieto järjestettävistä koulutuksista saatiin 

ulkopuolelta, ei suoraan liitolta. 

Harrastevaliokunta pyytää Nyrkkeilyliitolta selvitystä: Mikä on liiton kanta nyrkkeilyliittoon kuuluvien 

seurojen yksityisesti järjestettäviin koulutuksiin tulevaisuudessa, ja mikä on harrastevaliokunnan rooli 

koulutusten suunnittelijana ja toteuttajana? Linjaus auttaisi suuntaamaan valiokunnan työskentelyä 

kuntonyrkkeilyn kehittämisessä vuonna 2022. 

 

Ystävällisin terveisin Harrastevaliokunta 
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